PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2015

  № 44-пг
О внесении изменений в постановление главы

города Пыть-Яха от 07.06.2011 № 9-пг «О Совете при
главе города Пыть-Яха по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления муниципального
образования городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 22.08.2011 № 19-пг, от 23.01.2012 № 2-пг,
от 22.05.2012 № 25-пг, от 30.09.2013 № 57-пг)

С целью упорядочения работы Совета при главе города Пыть-Яха по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования  городской округ город Пыть-Ях:

1. Внести изменения в постановление главы города от 07.06.2011 № 9-пг «О Совете при главе города Пыть-Яха по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 22.08.2011 № 19-пг, от 23.01.2012 № 2-пг, от 22.05.2012 № 25-пг, от 30.09.2013 № 57-пг), изложив Приложение №1 в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Пыть-Яха

               И.П. Тарасова
Приложение

к постановлению главы

города Пыть-Яха

от 28.08.2015 № 44-пг

Состав Совета при главе города Пыть-Яха

по противодействию коррупции в органах местного самоуправления

муниципального образования  городской округ город Пыть-Ях

Председатель Совета

глава города Пыть-Яха
Заместитель председателя
 Совета
глава администрации города Пыть-Яха

Секретарь Совета

начальник отдела по работе комиссий

и Советом по коррупции

Члены Совета:

прокурор города Пыть-Яха

(по согласованию)

начальник ОМВД России по г. Пыть-Ях

(по согласованию)

руководитель Следственного отдела

по г. Пыть-Яху СУ СК РФ по ХМАО-Югре

(по согласованию)

начальник отдела по городу Пыть-Яху

Управления Федеральной службы

судебных приставов по ХМАО-Югре

(по согласованию)

начальник отдела УФМС России

по ХМАО-Югре в г. Пыть-Ях
(по согласованию)

председатель Счетно-контрольной палаты

города Пыть-Яха

заместитель главы администрации города

Пыть-Яха по административно-правовым

вопросам

руководитель исполнительного комитета

местного отделения ВПП «Единая Россия»

(по согласованию)

председатель Пыть-Яхского городского

отделения Российского союза ветеранов

Афганистана «Побратимы»

(по согласованию)

директор ООО «Врестлинг»
(по согласованию)
командир добровольной народной дружины

г. Пыть-Яха  (по согласованию)
председатель Общественной организации ветеранов отдела внутренних дел г. Пыть-Ях (по согласованию)